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150m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 Soose David 2001 GER KSV Baunatal 18,69

300m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 93 Persch René 1999 GER TSV Niederelsungen 37,80
2 26 Frölich Nick 2003 GER KSV Baunatal 38,43
3 119 Soose David 2001 GER KSV Baunatal 47,53

600m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 15:34
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Frölich Nick 2003 GER KSV Baunatal 1:29,05
2 93 Persch René 1999 GER TSV Niederelsungen 1:29,17

Hammerwurf, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 38 Gundlach Lasse 2002 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 54,84
x x 47,75 54,84 53,52 52,30

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 85 3 97 87 89 53 107 28 102 19 63 38

150m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 13:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Malkomes Larissa 2003 GER LG Reinhardswald 19,72
2 69 Lieser Annalena 2003 GER KSV Baunatal 22,26

15 Burkhardtova Anne 2002 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

abg.

300m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 14:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Malkomes Larissa 2003 GER LG Reinhardswald 42,86
2 69 Lieser Annalena 2003 GER KSV Baunatal 48,34

15 Burkhardtova Anne 2002 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

abg.

150m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Figge Leonard 2005 GER ESV Jahn Treysa 18,14

300m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Figge Leonard 2005 GER ESV Jahn Treysa 38,66
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150m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 13:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 110 Schikarski Emma 2005 GER TV Hersfeld 19,94
2 62 Krug Finja 2005 GER GSV Eintracht Baunatal 20,96
3 64 Langheld Sarah 2005 GER MT Melsungen 22,86

300m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 14:34
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 236 Steiner Laura 2005 GER GSV Eintracht Baunatal 49,04 2./III
2 64 Langheld Sarah 2005 GER MT Melsungen 53,10 4./I

110 Schikarski Emma 2005 GER TV Hersfeld abg. -/II

300m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Klein Jonathan 2006 GER KSV Baunatal 38,84

600m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 15:34
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Klein Jonathan 2006 GER KSV Baunatal 1:35,62

150m, Weibliche Jugend U18 30.04.2023 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Gelitz Masha-Sol 2006 GER GSV Eintracht Baunatal 18,98 1./II
2 23 Fenner Aliya 2006 GER ESV Jahn Treysa 19,47 2./II
3 13 Brede Annika 2006 GER KSV Baunatal 20,41 1./I
4 71 Linnenkohl Lea 2007 GER TSV Heiligenrode 20,60 3./II
5 236 Steiner Laura 2005 GER GSV Eintracht Baunatal 20,99 4./II
6 131 Matewosjan Maria 2007 GER LG Ohra Energie 21,41 5./II
7 1 Amende Laura 2007 GER TV Friedrichstein 21,74 2./I
8 117 Schütz Marlene 2006 GER TV Friedrichstein 22,16 3./I
9 8 Benner Theresa 2006 GER TV Friedrichstein 23,51 4./I

130 Riechel Anna Amalia 2006 GER LG Ohra Energie disq. -/I
14 Burchard Lena 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
abg. -/II

300m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 14:34
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 130 Riechel Anna Amalia 2006 GER LG Ohra Energie 41,54 1./II
2 101 Richter Lea-Jolie 2006 GER TSV 05 Remsfeld 46,79 1./I
3 117 Schütz Marlene 2006 GER TV Friedrichstein 48,39 2./I
4 71 Linnenkohl Lea 2007 GER TSV Heiligenrode 48,43 2./II
5 13 Brede Annika 2006 GER KSV Baunatal 48,52 1./III
6 131 Matewosjan Maria 2007 GER LG Ohra Energie 49,09 3./III
7 1 Amende Laura 2007 GER TV Friedrichstein 49,29 4./III
8 8 Benner Theresa 2006 GER TV Friedrichstein 52,01 3./I

14 Burchard Lena 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

abg. -/II
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600m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 15:32
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 130 Riechel Anna Amalia 2006 GER LG Ohra Energie 1:46,78
2 101 Richter Lea-Jolie 2006 GER TSV 05 Remsfeld 1:54,18

150m, Jugend M15 30.04.2023 / 14:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 75 Malsam Elias 2008 GER KSV Baunatal 19,43
2 115 Schopf Linus 2008 GER KSV Baunatal 20,17

300m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 15:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Becker Noah 2008 GER LAV Kassel 43,49
2 115 Schopf Linus 2008 GER KSV Baunatal 43,91

75m, Jugend M14 30.04.2023 / 13:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 75 Malsam Elias 2008 GER KSV Baunatal 9,90
2 31 Gerhold Tom 2009 GER LG Reinhardswald 11,16
3 66 Leibold Ben 2009 GER Hünfelder SV 11,30
4 27 Fuchs Filip 2009 GER GSV Eintracht Baunatal 11,47

150m, Jugend M14 30.04.2023 / 14:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Dördelmann Bruno 2009 GER TV Friedrichstein 21,44
2 31 Gerhold Tom 2009 GER LG Reinhardswald 22,62
3 66 Leibold Ben 2009 GER Hünfelder SV 22,94
4 27 Fuchs Filip 2009 GER GSV Eintracht Baunatal 24,21

300m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 15:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Dördelmann Bruno 2009 GER TV Friedrichstein 47,87
27 Fuchs Filip 2009 GER GSV Eintracht Baunatal abg.

75m, Jugend W15 30.04.2023 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Barth Mia 2008 GER MT Melsungen 10,22
2 132 Weber Lea 2008 GER LG Ohra Energie 10,29
3 111 Schmidt Jolina Marie 2008 GER LG Reinhardswald 10,57
4 59 Kowala Olivia 2008 GER KSV Baunatal 10,78
5 76 Mancinelli Emilia 2008 GER ESV Jahn Treysa 11,10
6 49 Junghans Janne 2008 GER MT Melsungen 11,44

122 Szangolies Neela 2008 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

abg.
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150m, Jugend W15 30.04.2023 / 14:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 132 Weber Lea 2008 GER LG Ohra Energie 20,34 1./II
2 45 Höhn Emma 2008 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
20,43 2./II

3 4 Barth Mia 2008 GER MT Melsungen 21,13 1./I
4 111 Schmidt Jolina Marie 2008 GER LG Reinhardswald 21,41 3./II
5 76 Mancinelli Emilia 2008 GER ESV Jahn Treysa 22,73 2./I
6 49 Junghans Janne 2008 GER MT Melsungen 24,29 3./I

122 Szangolies Neela 2008 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

abg. -/II

59 Kowala Olivia 2008 GER KSV Baunatal abg. -/I

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 45 Höhn Emma 2008 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

44,70

2 132 Weber Lea 2008 GER LG Ohra Energie 46,26

75m, Jugend W14 30.04.2023 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 113 Schneider Marielena 2009 GER ESV Jahn Treysa 10,23
2 42 Held Katharina 2009 GER ESV Jahn Treysa 10,28
3 51 Keim Chiara 2009 GER ESV Jahn Treysa 10,80
4 128 Wollenweber Rebecca Ruth 2009 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
10,82

150m, Jugend W14 30.04.2023 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 113 Schneider Marielena 2009 GER ESV Jahn Treysa 20,22
2 42 Held Katharina 2009 GER ESV Jahn Treysa 20,38
3 82 Naumann Lisa 2009 GER KSV Baunatal 21,20
4 128 Wollenweber Rebecca Ruth 2009 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
21,44

5 51 Keim Chiara 2009 GER ESV Jahn Treysa 21,93

300m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 15:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 82 Naumann Lisa 2009 GER KSV Baunatal 46,68

50m, Jugend M13 30.04.2023 / 11:47
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Hilgenberg Louis 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 7,52
2 84 Nelle Finn 2010 GER KSV Baunatal 7,82
3 149 Mench Samuel 2010 GER KSV Baunatal 7,90
4 126 Tye Dominik 2010 GER KSV Baunatal 7,99
5 232 Römhild Maximilian 2010 GER KSV Baunatal 9,12
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75m, Jugend M13 30.04.2023 / 12:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Hilgenberg Louis 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 10,46
2 84 Nelle Finn 2010 GER KSV Baunatal 11,21
3 149 Mench Samuel 2010 GER KSV Baunatal 11,51
4 126 Tye Dominik 2010 GER KSV Baunatal 11,66
5 232 Römhild Maximilian 2010 GER KSV Baunatal 13,20

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 15:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 229 Roth Moritz 2010 GER KSV Baunatal 3:03,50
2 232 Römhild Maximilian 2010 GER KSV Baunatal 3:10,17

50m, Jugend M12 30.04.2023 / 11:34
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Pfeil Jonas 2011 GER LG Gensungen 7,75
2 234 Gräbing Karl Ulrich 2011 GER TV Friedrichstein 7,86
3 197 Gerlach Max 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 8,06
4 155 Curdt Simon 2011 GER MT Melsungen 8,28
5 231 Hollstein Felix 2011 GER KSV Baunatal 8,35

75m, Jugend M12 30.04.2023 / 12:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 234 Gräbing Karl Ulrich 2011 GER TV Friedrichstein 11,04
2 94 Pfeil Jonas 2011 GER LG Gensungen 11,07
3 197 Gerlach Max 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 11,52
4 231 Hollstein Felix 2011 GER KSV Baunatal 11,83
5 155 Curdt Simon 2011 GER MT Melsungen 12,02

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 15:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 234 Gräbing Karl Ulrich 2011 GER TV Friedrichstein 2:44,08
2 231 Hollstein Felix 2011 GER KSV Baunatal 2:46,43
3 197 Gerlach Max 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 2:53,56

50m, Jugend W13 30.04.2023 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Boukhoutta Laya 2010 GER LAV Kassel 7,38
2 30 Gerhold Clea 2010 GER LG Reinhardswald 7,44
3 9 Beyer Lena 2010 GER LG Gensungen 7,54
4 123 Teckie Amalia 2010 GER Hünfelder SV 7,72
5 129 Zirpel Lilianna 2010 GER Hünfelder SV 7,72
6 135 Herzberg Anna 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 9,12

75m, Jugend W13 30.04.2023 / 12:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Gerhold Clea 2010 GER LG Reinhardswald 10,66
2 12 Boukhoutta Laya 2010 GER LAV Kassel 10,74
3 9 Beyer Lena 2010 GER LG Gensungen 10,84
4 129 Zirpel Lilianna 2010 GER Hünfelder SV 10,98
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75m, Jugend W13 - Fortsetzung 30.04.2023 / 12:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 123 Teckie Amalia 2010 GER Hünfelder SV 11,35
6 135 Herzberg Anna 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 13,55

235 Heckmann Lea 2010 GER LAV Kassel disq.
TR 16.7

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 15:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 230 Krudewig Luana 2010 GER ESV Jahn Treysa 2:49,33
235 Heckmann Lea 2010 GER LAV Kassel abg.

50m, Jugend W12 30.04.2023 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Eckhardt Carlotta 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 7,77 1./I
2 52 Kepper Zoe 2011 GER LG Reinhardswald 7,78 2./I
3 77 Mavrommatis Maria 2011 GER KSV Baunatal 7,80 3./I
4 41 Heermann Marit 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 7,83 1./II
5 124 Tomic Tijana 2011 GER TSV Heiligenrode 8,12 4./I
5 233 Linge Tamina 2011 GER KSV Baunatal 8,12 2./II
7 136 Frede Marlene 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 8,25 3./II
8 116 Schütz Lisa-Malin 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 8,28 4./II
9 50 Kattiya Phitchayaphon 2011 GER KSV Baunatal 8,47 5./II

10 146 Richte Isabelle 2011 GER LG Reinhardswald 8,73 5./I

75m, Jugend W12 30.04.2023 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Becker Ella 2011 GER LAV Kassel 10,93 1./I
2 21 Eckhardt Carlotta 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 11,24 1./II
3 52 Kepper Zoe 2011 GER LG Reinhardswald 11,25 2./II
4 41 Heermann Marit 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 11,35 2./I
5 77 Mavrommatis Maria 2011 GER KSV Baunatal 11,38 3./I
6 124 Tomic Tijana 2011 GER TSV Heiligenrode 11,75 4./I
7 233 Linge Tamina 2011 GER KSV Baunatal 11,80 5./I
8 116 Schütz Lisa-Malin 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 11,85 3./II
9 136 Frede Marlene 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 12,15 4./II

10 50 Kattiya Phitchayaphon 2011 GER KSV Baunatal 12,36 6./I
11 146 Richte Isabelle 2011 GER LG Reinhardswald 12,63 5./II

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 15:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 233 Linge Tamina 2011 GER KSV Baunatal 2:46,64

150m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Konrad David 1993 GER VfL 1860 Marburg 18,87



Saisoneröffnung Sprinterzweikampf mit NHM Wurf Senioren
Baunatal, Parkstadion Baunatal, 30.04.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 30.04.2023 19:26:29 mit Track and Field 3.1.0.6480 lizenziert für GSV Eintracht Baunatal Seite 7 von 22

300m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 80 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 42,83

600m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 15:34
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 80 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 1:36,58

Kugelstoß, Senioren M35 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 63 Kutzner Andreas 1984 GER TSV 1889 Geismar 10,43
9,79 10,26 x x x 10,43

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 33 85 3 87 53 107 114 134 54 28 102 47 99 63

Diskuswurf, Senioren M35 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 Beinborn Jonas 1988 GER LAV Kassel abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 33 85 3 87 114 53 134 107 54 28 102 47 99 7

Hammerwurf, Senioren M35 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 63 Kutzner Andreas 1984 GER TSV 1889 Geismar 46,88
43,79 44,50 46,88 46,10 45,05 44,17

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 85 3 97 87 89 53 107 28 102 19 63 38

Speerwurf, Senioren M35 (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 Beinborn Jonas 1988 GER LAV Kassel abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 85 3 10 53 107 134 28 54 102 47 99 7

Kugelstoß, Seniorinnen W35 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 37 Grunwald Sara 1987 GER LG Kaufungen 8,80
8,69 8,10 8,80 8,74 8,55 8,19

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 109 127 152 72 118 86 98 61 100 36 108 96 78 48 37
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Speerwurf, Seniorinnen W35 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 37 Grunwald Sara 1987 GER LG Kaufungen 26,11
26,11 24,56 24,88 23,08 23,36 23,46

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 73 72 152 118 98 86 100 61 108 96 37

Kugelstoß, Senioren M40 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 99 Reitz Tim 1982 GER LG Reinhardswald 8,94
8,56 8,11 8,78 8,94 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 33 85 3 87 53 107 114 134 54 28 102 47 99 63

Diskuswurf, Senioren M40 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 99 Reitz Tim 1982 GER LG Reinhardswald 24,98
21,39 24,98 x 24,03 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 33 85 3 87 114 53 134 107 54 28 102 47 99 7

Speerwurf, Senioren M40 (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 99 Reitz Tim 1982 GER LG Reinhardswald 38,42
33,62 36,43 36,44 36,81 37,45 38,42

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 85 3 10 53 107 134 28 54 102 47 99 7

150m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 39 Habl Gunnar 1978 GER TV Angersbach 18,37

300m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 39 Habl Gunnar 1978 GER TV Angersbach 38,67

Hammerwurf, Senioren M45 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 19 Dockhorn Tobias 1977 GER RKV Athletics Bebra e.v. 45,40
44,40 44,99 43,95 45,40 44,52 44,12

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 85 3 97 87 89 53 107 28 102 19 63 38
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Kugelstoß, Seniorinnen W40 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 48 Jakob-Ossinger Gitte 1981 GER TuSpo Borken 10,93
10,71 10,93 x 10,20 - -

aW 78 Medenbach Diane 1982 GER TG Leun 9,18
8,56 9,18 9,15 9,00 8,80 9,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 109 127 152 72 118 86 98 61 100 36 108 96 78 48 37

Diskuswurf, Seniorinnen W40 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 48 Jakob-Ossinger Gitte 1981 GER TuSpo Borken 29,26
26,40 x 29,26 28,72 x 23,45

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 109 127 152 118 98 86 61 36 96 108 48

Kugelstoß, Seniorinnen W45 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 108 Schäffer Sandra 1976 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 8,79
8,44 7,94 8,60 8,13 8,32 8,79

2 (9) 96 Pleterbauer Angela 1975 GER TSV Altmorschen 7,37
7,37 7,08 6,87 7,27 7,28 7,03

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 109 127 152 72 118 86 98 61 100 36 108 96 78 48 37

Diskuswurf, Seniorinnen W45 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 108 Schäffer Sandra 1976 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 24,94
x 24,94 23,09 x x x

2 (6) 96 Pleterbauer Angela 1975 GER TSV Altmorschen 22,94
21,12 x 22,94 22,84 21,38 22,58

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 109 127 152 118 98 86 61 36 96 108 48

Speerwurf, Seniorinnen W45 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 108 Schäffer Sandra 1976 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 27,98
22,43 x 27,98 x 23,44 -

2 (7) 96 Pleterbauer Angela 1975 GER TSV Altmorschen 20,06
20,06 19,55 19,57 x x 19,72

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 73 72 152 118 98 86 100 61 108 96 37
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Kugelstoß, Senioren M50 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (11) 47 Ihme Markus 1971 GER SC Schwarz-Weiß Zennern 8,50
8,18 8,50 x 8,01 x 8,28

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 33 85 3 87 53 107 114 134 54 28 102 47 99 63

Diskuswurf, Senioren M50 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (12) 47 Ihme Markus 1971 GER SC Schwarz-Weiß Zennern 18,04
17,14 x 18,04 15,50 16,94 17,05

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 33 85 3 87 114 53 134 107 54 28 102 47 99 7

Speerwurf, Senioren M50 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 47 Ihme Markus 1971 GER SC Schwarz-Weiß Zennern 23,11
x 23,11 x x 21,96 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 85 3 10 53 107 134 28 54 102 47 99 7

150m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 125 Triebstein Martin 1968 GER LG Eder 19,72

300m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

125 Triebstein Martin 1968 GER LG Eder abg.

Kugelstoß, Senioren M55 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (12) 102 Riedel Reiner 1966 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 8,26
8,06 8,17 8,26 8,19 x 8,26

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 33 85 3 87 53 107 114 134 54 28 102 47 99 63

Diskuswurf, Senioren M55 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (10) 102 Riedel Reiner 1966 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 23,45
23,45 22,40 x x x 21,41

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 33 85 3 87 114 53 134 107 54 28 102 47 99 7
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Hammerwurf, Senioren M55 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) 102 Riedel Reiner 1966 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 26,75
26,54 25,48 26,75 25,05 25,38 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 85 3 97 87 89 53 107 28 102 19 63 38

Speerwurf, Senioren M55 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 102 Riedel Reiner 1966 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 22,90
22,90 x 20,96 x 22,70 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 85 3 10 53 107 134 28 54 102 47 99 7

Kugelstoß, Seniorinnen W50 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 61 Krug Carmen 1969 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 10,84
10,72 10,73 x 10,56 10,57 10,84

2 (4) 100 Richter Diana 1971 GER TSV 1850/09 Korbach 9,41
9,17 x 8,38 9,41 8,66 9,25

3 (12) 36 Groh Monika 1971 GER MT Melsungen 6,88
6,19 6,42 6,88 6,52 6,37 6,39

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 109 127 152 72 118 86 98 61 100 36 108 96 78 48 37

Diskuswurf, Seniorinnen W50 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 61 Krug Carmen 1969 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 29,01
26,98 29,01 27,06 26,08 26,60 27,24

2 (9) 36 Groh Monika 1971 GER MT Melsungen 16,11
x 15,46 16,11 x x 15,57

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 109 127 152 118 98 86 61 36 96 108 48

Hammerwurf, Seniorinnen W50 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 22 Engelhardt Annette 1972 GER TuSpo Borken 41,61
41,61 x 37,36 x x 34,17

2 (2) 61 Krug Carmen 1969 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 41,34
40,26 41,16 41,34 x 36,88 38,16

3 (9) 36 Groh Monika 1971 GER MT Melsungen 17,96
17,08 17,71 16,77 16,40 17,96 17,23

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 109 127 73 152 118 86 98 22 61 36
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Speerwurf, Seniorinnen W50 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 100 Richter Diana 1971 GER TSV 1850/09 Korbach 31,00
x 29,30 31,00 28,48 28,73 26,82

2 (6) 61 Krug Carmen 1969 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 21,59
18,52 18,57 20,31 19,02 18,04 21,59

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 73 72 152 118 98 86 100 61 108 96 37

300m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 14:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 121 Stück Martina 1966 GER TSV Niederelsungen 52,25

600m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 15:32
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

121 Stück Martina 1966 GER TSV Niederelsungen abg.

Kugelstoß, Seniorinnen W55 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 98 Reitemeier Karin 1965 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 9,73
9,40 9,73 9,61 x 9,44 9,03

2 (10) 86 Nies Sabine 1964 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 7,37
7,02 x x x 7,37 6,52

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 109 127 152 72 118 86 98 61 100 36 108 96 78 48 37

Diskuswurf, Seniorinnen W55 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 98 Reitemeier Karin 1965 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 24,22
22,40 21,61 22,03 x 23,29 24,22

2 (5) 86 Nies Sabine 1964 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 24,20
20,75 24,01 24,20 x 21,78 23,94

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 109 127 152 118 98 86 61 36 96 108 48

Hammerwurf, Seniorinnen W55 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 98 Reitemeier Karin 1965 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 37,19
x x 34,66 37,19 35,88 36,86

2 (4) 86 Nies Sabine 1964 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 32,06
31,19 30,01 32,06 31,34 29,79 29,91

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 109 127 73 152 118 86 98 22 61 36
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Speerwurf, Seniorinnen W55 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 98 Reitemeier Karin 1965 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 26,87
26,53 25,57 25,90 25,46 23,80 26,87

2 (5) 86 Nies Sabine 1964 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 25,07
20,12 23,66 24,40 x 22,31 25,07

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 73 72 152 118 98 86 100 61 108 96 37

Kugelstoß, Senioren M60 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 54 Kiper Kemal 1962 GER TSV Altmorschen 10,00
9,10 9,88 10,00 9,15 9,38 x

2 (10) 28 Gabel Bernd 1959 GER MT Melsungen 8,59
8,05 x 8,59 8,36 8,21 8,43

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 33 85 3 87 53 107 114 134 54 28 102 47 99 63

Diskuswurf, Senioren M60 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 54 Kiper Kemal 1962 GER TSV Altmorschen 33,92
33,90 30,21 33,92 30,48 30,61 30,56

2 (6) 28 Gabel Bernd 1959 GER MT Melsungen 31,49
29,37 30,19 30,95 x 31,49 30,62

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 33 85 3 87 114 53 134 107 54 28 102 47 99 7

Hammerwurf, Senioren M60 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (11) 28 Gabel Bernd 1959 GER MT Melsungen 23,90
22,16 23,90 22,16 22,00 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 85 3 97 87 89 53 107 28 102 19 63 38

Speerwurf, Senioren M60 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 28 Gabel Bernd 1959 GER MT Melsungen 28,74
22,71 24,85 x 26,65 27,44 28,74

2 (6) 54 Kiper Kemal 1962 GER TSV Altmorschen 24,40
24,40 22,92 x x 22,38 21,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 85 3 10 53 107 134 28 54 102 47 99 7
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300m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Bode Gereon 1957 GER KSV Baunatal 52,21

600m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 15:34
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Bode Gereon 1957 GER KSV Baunatal 2:02,64

Kugelstoß, Senioren M65 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 107 Schaak Hendrik 1958 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 12,30
11,94 12,08 x 12,23 11,81 12,30

2 (3) 53 Kiel Eckard 1954 GER TSV 1850/09 Korbach 10,48
10,36 10,46 10,48 - - -

3 (9) 114 Schomburg Hans-Jürgen 1956 GER TSV 09 Twiste 8,59
8,59 8,44 x x x x

4 (13) 134 Przegendza Heinrich 1954 GER TSV 1850/09 Korbach 8,12
8,12 x 7,57 7,33 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 33 85 3 87 53 107 114 134 54 28 102 47 99 63

Diskuswurf, Senioren M65 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 107 Schaak Hendrik 1958 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 37,23
37,23 36,71 x 34,75 34,14 x

2 (2) 53 Kiel Eckard 1954 GER TSV 1850/09 Korbach 35,48
34,39 x 34,93 34,73 x 35,48

3 (3) 114 Schomburg Hans-Jürgen 1956 GER TSV 09 Twiste 35,34
34,79 34,22 x x 35,00 35,34

4 (9) 134 Przegendza Heinrich 1954 GER TSV 1850/09 Korbach 24,47
22,54 20,29 24,47 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 33 85 3 87 114 53 134 107 54 28 102 47 99 7

Hammerwurf, Senioren M65 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 89 Nuschke Hartmut 1956 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 37,25
35,50 35,71 34,14 37,25 35,95 37,03

2 (5) 107 Schaak Hendrik 1958 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 35,03
34,30 35,03 33,23 33,41 32,87 32,59

3 (10) 53 Kiel Eckard 1954 GER TSV 1850/09 Korbach 24,00
x x 24,00 - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 85 3 97 87 89 53 107 28 102 19 63 38
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Speerwurf, Senioren M65 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 53 Kiel Eckard 1954 GER TSV 1850/09 Korbach 33,66
29,75 x 33,66 - - 28,91

2 (4) 107 Schaak Hendrik 1958 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 30,22
30,22 x 28,81 x x 26,90

134 Przegendza Heinrich 1954 GER TSV 1850/09 Korbach abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 85 3 10 53 107 134 28 54 102 47 99 7

Kugelstoß, Seniorinnen W60 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 118 Simshäuser Petra 1962 GER LG Reinhardswald 7,43
7,25 x x x 7,36 7,43

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 109 127 152 72 118 86 98 61 100 36 108 96 78 48 37

Diskuswurf, Seniorinnen W60 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 118 Simshäuser Petra 1962 GER LG Reinhardswald 18,41
18,40 18,41 x x 18,31 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 109 127 152 118 98 86 61 36 96 108 48

Hammerwurf, Seniorinnen W60 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 118 Simshäuser Petra 1962 GER LG Reinhardswald 18,14
17,59 17,19 16,67 17,20 16,90 18,14

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 109 127 73 152 118 86 98 22 61 36

Speerwurf, Seniorinnen W60 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 118 Simshäuser Petra 1962 GER LG Reinhardswald 18,00
x x x 18,00 x 17,43

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 73 72 152 118 98 86 100 61 108 96 37

150m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Dietzel Jürgen 1952 GER KSV Baunatal 26,61
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300m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2023 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Dietzel Jürgen 1952 GER KSV Baunatal 59,81

Kugelstoß, Senioren M70 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 87 Nöding Axel 1953 GER RKV Athletics Bebra e.v. 9,27
9,08 x 9,15 9,23 8,93 9,27

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 33 85 3 87 53 107 114 134 54 28 102 47 99 63

Diskuswurf, Senioren M70 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 87 Nöding Axel 1953 GER RKV Athletics Bebra e.v. 30,96
x 29,90 x x 28,36 30,96

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 33 85 3 87 114 53 134 107 54 28 102 47 99 7

Hammerwurf, Senioren M70 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 97 Rehs Robert 1953 GER RKV Athletics Bebra e.v. 33,37
31,38 33,34 31,43 x 33,37 29,12

2 (8) 87 Nöding Axel 1953 GER RKV Athletics Bebra e.v. 27,40
x 26,43 27,40 x x 24,70

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 85 3 97 87 89 53 107 28 102 19 63 38

Speerwurf, Senioren M70 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 Birkelbach Michael 1952 GER GSV Eintracht Baunatal abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 85 3 10 53 107 134 28 54 102 47 99 7

Kugelstoß, Senioren M75 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 3 Balschalarski Basilius 1946 GER TuSpo Borken 9,38
8,99 9,38 9,21 9,31 9,37 9,26

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 33 85 3 87 53 107 114 134 54 28 102 47 99 63



Saisoneröffnung Sprinterzweikampf mit NHM Wurf Senioren
Baunatal, Parkstadion Baunatal, 30.04.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 30.04.2023 19:26:29 mit Track and Field 3.1.0.6480 lizenziert für GSV Eintracht Baunatal Seite 17 von 22

Diskuswurf, Senioren M75 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 3 Balschalarski Basilius 1946 GER TuSpo Borken 33,71
32,51 x x 31,16 33,71 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 33 85 3 87 114 53 134 107 54 28 102 47 99 7

Hammerwurf, Senioren M75 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 3 Balschalarski Basilius 1946 GER TuSpo Borken 32,20
30,30 31,10 32,20 x x 30,64

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 85 3 97 87 89 53 107 28 102 19 63 38

Speerwurf, Senioren M75 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 3 Balschalarski Basilius 1946 GER TuSpo Borken 32,72
32,72 x 31,34 30,93 32,55 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 85 3 10 53 107 134 28 54 102 47 99 7

Kugelstoß, Seniorinnen W70 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (11) 72 Machner Regina 1952 GER KSV Baunatal 7,36
7,05 7,08 6,88 7,01 7,36 6,70

aW 152 Leaping-Rabbbit Grania 1951 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 6,63
6,01 6,22 6,63 x 6,10 6,58

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 109 127 152 72 118 86 98 61 100 36 108 96 78 48 37

Diskuswurf, Seniorinnen W70 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 152 Leaping-Rabbbit Grania 1951 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 18,08
18,08 15,15 17,10 16,61 18,08 16,73

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 109 127 152 118 98 86 61 36 96 108 48

Hammerwurf, Seniorinnen W70 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 152 Leaping-Rabbbit Grania 1951 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 16,72
16,72 x 14,57 16,52 x 16,29

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 109 127 73 152 118 86 98 22 61 36
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Speerwurf, Seniorinnen W70 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (10) 72 Machner Regina 1952 GER KSV Baunatal 17,09
17,04 x 17,09 x x 16,89

aW 152 Leaping-Rabbbit Grania 1951 GER Alsfelder Sport-Club e.V. 21,70
21,70 x 20,24 19,74 x 13,20

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 73 72 152 118 98 86 100 61 108 96 37

Kugelstoß, Seniorinnen W75 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 127 Wendering Ulrike 1947 GER LG Reinhardswald 7,46
7,43 7,32 7,46 7,31 7,02 7,38

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 109 127 152 72 118 86 98 61 100 36 108 96 78 48 37

Diskuswurf, Seniorinnen W75 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 127 Wendering Ulrike 1947 GER LG Reinhardswald 18,44
15,69 16,42 18,44 17,05 16,42 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 109 127 152 118 98 86 61 36 96 108 48

Hammerwurf, Seniorinnen W75 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 73 Mackenroth Ute 1947 GER RKV Athletics Bebra e.v. 24,41
x x x 24,41 x 23,86

2 (6) 127 Wendering Ulrike 1947 GER LG Reinhardswald 22,64
20,45 20,29 21,60 21,00 22,64 22,19

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 109 127 73 152 118 86 98 22 61 36

Speerwurf, Seniorinnen W75 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) 73 Mackenroth Ute 1947 GER RKV Athletics Bebra e.v. 17,29
x x 17,29 15,84 17,21 16,01

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 73 72 152 118 98 86 100 61 108 96 37

Kugelstoß, Senioren M80 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

85 Niemeyer Gerhard 1941 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 33 85 3 87 53 107 114 134 54 28 102 47 99 63
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Diskuswurf, Senioren M80 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

85 Niemeyer Gerhard 1941 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 33 85 3 87 114 53 134 107 54 28 102 47 99 7

Hammerwurf, Senioren M80 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

85 Niemeyer Gerhard 1941 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 85 3 97 87 89 53 107 28 102 19 63 38

Speerwurf, Senioren M80 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

85 Niemeyer Gerhard 1941 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 85 3 10 53 107 134 28 54 102 47 99 7

Kugelstoß, Senioren M85 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 33 Götte Hermann 1938 GER TSV 09 Twiste 11,22
11,22 x 11,08 11,05 10,70 10,78

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 33 85 3 87 53 107 114 134 54 28 102 47 99 63

Diskuswurf, Senioren M85 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (11) 33 Götte Hermann 1938 GER TSV 09 Twiste 21,53
20,95 x 21,53 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 33 85 3 87 114 53 134 107 54 28 102 47 99 7

Kugelstoß, Seniorinnen W80 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (13) 109 Schattner Ingrid 1941 GER LAV Kassel 6,11
5,93 5,91 6,11 - - 5,60

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 109 127 152 72 118 86 98 61 100 36 108 96 78 48 37
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Diskuswurf, Seniorinnen W80 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (10) 109 Schattner Ingrid 1941 GER LAV Kassel 14,72
13,20 14,60 14,53 x 14,25 14,72

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 109 127 152 118 98 86 61 36 96 108 48

Hammerwurf, Seniorinnen W80 (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.04.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 109 Schattner Ingrid 1941 GER LAV Kassel 19,10
17,56 16,86 17,71 17,80 19,10 18,76

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 109 127 73 152 118 86 98 22 61 36

30m, Kinder M11 30.04.2023 / 11:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 103 Röder Henrik 2012 GER KSV Baunatal 5,61
2 83 Naumann Tom 2012 GER KSV Baunatal 5,70
3 88 Nöll Moritz 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 5,99

50m, Kinder M11 30.04.2023 / 12:06
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 103 Röder Henrik 2012 GER KSV Baunatal 8,55
2 83 Naumann Tom 2012 GER KSV Baunatal 8,92
3 88 Nöll Moritz 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 8,97

30m, Kinder M10 30.04.2023 / 11:08
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 95 Pleßmann Jan 2013 GER LG Reinhardswald 5,18 1./I
2 144 Jahnke Florian 2013 GER TSV Heiligenrode 5,35 1./II
3 162 Fabian Leibold 2013 GER Hünfelder SV 5,39 2./II
4 163 Langer Alexander 2013 GER Hünfelder SV 5,44 2./I
5 147 Jakob Ferdinand 2013 GER KSV Baunatal 5,53 3./I
6 154 Fey Ludwig 2013 GER MT Melsungen 5,76 3./II
7 143 Ötztürk Noyan 2013 GER GSV Eintracht Baunatal 6,08 4./II
8 141 Heermann Matthis 2013 GER GSV Eintracht Baunatal 6,11 4./I
9 166 Meider Thomas 2013 GER KSV Baunatal 6,12 5./I

10 142 Heckmann Lukas 2013 GER GSV Eintracht Baunatal 6,39 5./II

50m, Kinder M10 30.04.2023 / 12:08
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 95 Pleßmann Jan 2013 GER LG Reinhardswald 7,95 1./I
2 162 Fabian Leibold 2013 GER Hünfelder SV 8,24 1./II
3 144 Jahnke Florian 2013 GER TSV Heiligenrode 8,30 2./I
4 163 Langer Alexander 2013 GER Hünfelder SV 8,47 2./II
5 147 Jakob Ferdinand 2013 GER KSV Baunatal 8,54 3./I
6 154 Fey Ludwig 2013 GER MT Melsungen 9,14 3./II
7 166 Meider Thomas 2013 GER KSV Baunatal 9,49 4./I
8 141 Heermann Matthis 2013 GER GSV Eintracht Baunatal 9,51 4./II
9 143 Ötztürk Noyan 2013 GER GSV Eintracht Baunatal 9,66 5./I
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50m, Kinder M10 - Fortsetzung 30.04.2023 / 12:08
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 142 Heckmann Lukas 2013 GER GSV Eintracht Baunatal 9,89 6./I
34 Gräbing Fritz Erhard 2013 GER TV Friedrichstein abg. -/II

30m, Kinder W11 30.04.2023 / 11:12
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Derigs Frida 2012 GER Hünfelder SV 5,17 1./I
2 55 Kirschner Marlene 2012 GER ESV Jahn Treysa 5,24 2./I
3 120 Sterz Enola 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 5,27 3./I
4 105 Roth Lotta 2012 GER Hünfelder SV 5,29 1./II
5 157 Schäfer Lotta 2012 GER LAV Kassel 5,32 2./II
6 92 Ossinger Ronja 2012 GER TuSpo Borken 5,34 1./III
7 44 Hodzic Alia 2012 GER KSV Baunatal 5,47 3./II
8 159 Jordan Amelie 2014 GER LAV Kassel 5,49 2./III
9 250 Kobba Tiange Selma 2012 GER KSV Baunatal 5,60 4./II

10 151 Guzowski Lara 2012 GER KSV Baunatal 5,64 3./III
11 112 Schneider Annalisa 2012 GER ESV Jahn Treysa 5,66 5./II
12 67 Lenge Juli 2012 GER LAV Kassel 5,73 6./II
13 79 Mogge Laura 2012 GER KSV Baunatal 5,87 4./I
14 156 Bachmann Carla 2012 GER LAV Kassel 5,91 4./III
15 150 Roos Theresa-Franziska 2012 GER KSV Baunatal 5,99 5./I
16 148 Mench Tabea 2012 GER KSV Baunatal 6,05 5./III

50m, Kinder W11 30.04.2023 / 12:04
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 120 Sterz Enola 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 8,00 1./III
2 17 Derigs Frida 2012 GER Hünfelder SV 8,03 2./III
3 105 Roth Lotta 2012 GER Hünfelder SV 8,17 1./II
4 55 Kirschner Marlene 2012 GER ESV Jahn Treysa 8,22 1./I
5 92 Ossinger Ronja 2012 GER TuSpo Borken 8,23 2./I
6 157 Schäfer Lotta 2012 GER LAV Kassel 8,28 3./I
7 148 Mench Tabea 2012 GER KSV Baunatal 8,34 2./II
8 44 Hodzic Alia 2012 GER KSV Baunatal 8,48 3./II
9 112 Schneider Annalisa 2012 GER ESV Jahn Treysa 8,70 3./III

10 151 Guzowski Lara 2012 GER KSV Baunatal 8,89 4./III
11 250 Kobba Tiange Selma 2012 GER KSV Baunatal 9,03 4./I
12 156 Bachmann Carla 2012 GER LAV Kassel 9,08 5./III
13 67 Lenge Juli 2012 GER LAV Kassel 9,09 5./I
14 159 Jordan Amelie 2014 GER LAV Kassel 9,10 4./II
15 79 Mogge Laura 2012 GER KSV Baunatal 9,19 6./I
16 150 Roos Theresa-Franziska 2012 GER KSV Baunatal 9,55 5./II

30m, Kinder W10 30.04.2023 / 11:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 165 Wirth Julika 2013 GER LG Reinhardswald 5,32 1./III
2 65 Lattermann Martha 2013 GER ESV Jahn Treysa 5,47 1./II
3 160 Giebel Frieda 2014 GER Hünfelder SV 5,54 1./I
4 90 Ochs Viana 2013 GER LAV Kassel 5,68 2./I
5 140 Frede Louisa 2013 GER GSV Eintracht Baunatal 5,74 2./III
5 161 Teckie Aimie-Lee 2014 GER Hünfelder SV 5,74 2./II
7 158 Schulz Elly 2013 GER LAV Kassel 5,76 3./II
8 138 Heermann Alicia 2013 GER GSV Eintracht Baunatal 5,80 4./II
9 2 Avakhti Mia 2013 GER TSV Heiligenrode 5,86 3./III
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30m, Kinder W10 - Fortsetzung 30.04.2023 / 11:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 68 Liese Mila 2013 GER KSV Baunatal 6,10 3./I
11 153 Wicke Lenia 2014 GER MT Melsungen 6,18 5./II
12 145 Becker Isabella 2013 GER TSV Heiligenrode 6,62 4./I

137 Panow Nele 2013 GER GSV Eintracht Baunatal abg. -/III
139 Jaentsch Amelie 2013 GER GSV Eintracht Baunatal abg. -/I
164 Weber Clara 2013 GER Hünfelder SV abg. -/III

50m, Kinder W10 30.04.2023 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 165 Wirth Julika 2013 GER LG Reinhardswald 8,02 1./I
2 65 Lattermann Martha 2013 GER ESV Jahn Treysa 8,64 1./III
3 160 Giebel Frieda 2014 GER Hünfelder SV 8,66 1./II
4 90 Ochs Viana 2013 GER LAV Kassel 8,75 2./I
5 161 Teckie Aimie-Lee 2014 GER Hünfelder SV 8,81 3./I
6 140 Frede Louisa 2013 GER GSV Eintracht Baunatal 8,83 2./II
7 145 Becker Isabella 2013 GER TSV Heiligenrode 8,88 3./II
8 138 Heermann Alicia 2013 GER GSV Eintracht Baunatal 8,91 4./I
9 158 Schulz Elly 2013 GER LAV Kassel 8,98 2./III

10 2 Avakhti Mia 2013 GER TSV Heiligenrode 9,16 3./III
11 68 Liese Mila 2013 GER KSV Baunatal 9,81 4./II
12 153 Wicke Lenia 2014 GER MT Melsungen 9,86 5./I

164 Weber Clara 2013 GER Hünfelder SV abg. -/II
139 Jaentsch Amelie 2013 GER GSV Eintracht Baunatal abg. -/III
137 Panow Nele 2013 GER GSV Eintracht Baunatal abg. -/III
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